

## Příloha - Změnového listu č. 01

Název stavby: Zdvíhací vertikální plošina do 3. NP v objektu Základní školy Ostrov, p. o.

Objednatel: Základní škola Ostrov, příspěvková organizace  
Krušnohorská 304, 363 01 Ostrov  
IČ: 70839000

Zhotovitel: Kvaryod spol. s r. o.  
Hornická č. p. 31, Karlovy Vary  
IČO: 47716746  
DIČ: CZ47716746

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
		<b>Celkem</b>				<b>-23 273,99</b>
		<b>Aktualizace výkazu výměr na základě dokumentace skutečného provedení</b>				<b>-23 273,99</b>
	271572211	Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	-1,89	890,00	-1 684,77
	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	1,22	268,80	328,20
	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	1,22	62,60	76,43
	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 100 mm	m2	1,80	62,10	111,78
	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,80	340,00	612,00
	592453080	dlažba tvarově jednoduchá 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1,80	331,60	596,88
	592173040	obrubník betonový zahradní přírodní šedá 50x5x20 cm	kus	-20,00	71,60	-1 432,00
	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-5,00	406,30	-2 031,50
	622511051	Tenkovrstvá akrylátová ryhovaná omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-3,26	427,50	-1 393,65
	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	-3,26	53,50	-174,41
	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	22,50	81,30	1 829,25
	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	22,50	27,50	618,75
	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,53	937,50	498,75
	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	-4,84	42,60	-206,18
	283292230	fólie strukturovaná pod plechovou krytinu 1,5 x 30 m	m2	-5,81	150,00	-871,20
	998712102	Přesun hmot pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,00	1 262,50	-2,53

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásv. dílci, deskami	m2	-4,84	30,80	-149,07
	283292210	fólie parotěsná zábrana s hliníkovou úpravou, délka role 50 m, šířka 1,50 m	m2	-4,94	100,00	-493,70
	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásv. dílci, deskami	m2	-4,84	62,50	-302,50
	631551090	deska izolační minerální 600x1000x220 mm	m2	-4,94	1 375,00	-6 788,38
	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	-0,04	1 080,00	-46,44
	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	-3,50	312,50	-1 093,75
	762085103	D + M kotevních želez, příložek	kus	-4,00	265,00	-1 060,00
	762085112	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm	kus	-12,00	107,80	-1 293,60
	311971030	tyč závitová pozinkovaná M12x 1000 mm	kus	-6,00	194,10	-1 164,60
	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	-10,00	328,50	-3 285,00
	605121110	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m	m3	-0,20	11 875,00	-2 351,25
	762341113	Bednění střech rovných z desek CETRIS tl 16 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	-4,84	566,00	-2 739,44
	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	-4,85	197,60	-957,77
	605110710	řezivo jehličnaté středové SM 2 - 3,5 m tl. 18-32 mm jakost II	m3	-0,13	10 625,00	-1 413,13
	762341685	Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřískových na pero a drážku	m2	-1,32	527,50	-696,30
	595907410	deska cementotřísková 125x335 cm tl.2,0 cm	m2	-1,45	681,50	-989,54
	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky,	m3	-0,56	2 975,00	-1 654,10
	998762102	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	-0,37	3 960,00	-1 477,08
	763131612	Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	-4,84	1 100,00	-5 324,00
	590306240	profil UD 27/28/27 mm	m	-5,00	43,80	-219,00
	590306260	profil CD 27/60/27 mm	m	-20,00	46,30	-926,00
	998763302	Přesun hmot pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	-0,01	1 057,50	-14,81
	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	-2,50	187,50	-468,75
	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	-2,50	231,30	-578,25
	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	-4,40	171,30	-753,72
	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-3,45	186,30	-642,74
	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	-5,22	312,50	-1 631,25
	764141311	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm sklonu do 30°	m2	-4,84	2 362,50	-11 434,50
	764242334	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-2,50	650,00	-1 625,00
	764242304	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-5,00	667,50	-3 337,50
	764541305	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	-0,30	642,50	-192,75

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
	764548323	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm	m	-10,50	532,10	-5 587,05
	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	-2,00	242,60	-485,20
	553492480	oblouková roura, 72°, "leskle válcovaný" 100 mm	kus	-1,00	478,10	-478,10
	764508135	Montáž výtokového kolena kruhového svodu	kus	-1,00	223,00	-223,00
	553492680	koleno kruhové, 72°, s hrdlem, RHEINZINK "leskle válcovaný" 100	kus	-1,00	505,50	-505,50
	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	-0,09	1 900,00	-163,40
	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	-16,97	131,30	-2 228,69
	273321211	Základové desky ze ŽB tř. C 12/15	m3	1,89	2 975,00	5 631,68
	6281112000	pás asfaltovaný A330 H	m2	4,22	57,40	242,11
	2861122400	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 125 mm	m	6,00	89,00	534,00
	901	gula se zápachovou a vzdouvací klapkou DN 50	kus	1,00	1 975,00	1 975,00
	901	roura odpadní DN 50 D+M	m	2,00	106,60	213,20
	901	T- kus DN 150*DN50 D+M	kus	1,00	357,90	357,90
	901	Koleno 90 - DN 150 D+M	kus	1,00	192,30	192,30
	5524410200	lapač střešních splavenin - PVC DN 150 mm D+M	kus	1,00	1 232,00	1 232,00
	902	dodávka a montáž kovového krovu včetně kotvení	so ub	1,00	8 750,00	8 750,00
	902	dodávka a montáž podhledu šachty SDK PP, kce, izolace 220mm, nika pro brzdu	m2	2,70	2 937,50	7 931,25
	902	dodávka a montáž krytiny včetně systémových prvků závětrné lišty, okapové lišty, PVC folie 1,5mm, geotextilie, bednění cetris 20mm	m2	3,37	4 187,50	14 095,13
	902	háky pro žlab	kus	5,00	319,10	1 595,50
	902	montáž ostatních klempířských prvků	so ub	1,00	1 875,00	1 875,00